TNB Marketing GmbH
Am Triftweg 3
31162 Bad Salzdetfurth

10.
11.
12.
13.
14.

Gewinn- und Verlustrechnung
fur die Zeit vom
01. Januar 2019 bis 31. Dezember 2019

2019
EUR

Umsatzerlose 220.756,44
sonstige betriebliche Ertrage 50.347,11
Summe betriebliche Ertrage

Materialaufwand

a) Aufwendungen fir Roh-, Hilfs- und Betriebsstoffe
und fir bezogene Waren -41.777,66

b) Aufwendungen fiir bezogene Leistungen -7.838,01
Summe Materialaufwand

Rohergebnis

Personalaufwand

a) Lohne und Gehalter -66.569,34

b) soziale Abgaben und Aufwendungen fiir
Altersversorgung und flr Unterstiitzung -13.662,07

Summe Personalaufwand
Abschreibungen

a) aufimmaterielle Vermogensgegenstande des
Anlagevermdgens und Sachanlagen sowie auf
aktivierte Aufwendungen fiir die Ingangsetzung und
Erweiterung des Geschéftsbetriebs -1.861,25

Summe Abschreibungen
sonstige betriebliche Aufwendungen

Summe betriebliche Aufwendungen (auRer
Materialaufwand)

Betriebsergebnis

sonstige Zinsen und ahnliche Ertréage 0,00
Finanzergebnis

Ergebnis der gewdhnlichen Geschéftstéatigkeit

auBerordentliche Ertrage

auBerordentliche Aufwendungen

auBerordentliches Ergebnis

Steuern vom Einkommen und vom Ertrag

sonstige Steuern

Jahresiberschuss

2019
EUR

271.103,55

-49.615,67
221.487,88

-80.231,41

-1.861,25
-119.231,80

-201.324,46
20.163,42

0,00
20.163,42
0,00

0,00

0,00
-5.611,45
-124,00
14.427,97

2018
EUR

189.676,15
23.746,42
213.422,57

-39.071,60

-7.169,46
-46.241,06
167.181,51

-61.025,06

-12.326,78
-73.351,84

-662,00
-662,00
-81.366,67

-155.380,51
11.801,00
172,61
172,61
11.973,61
0,01

-0,08
-0,07
-3.716,38
-62,00
8.195,16
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